complessivo 

1 NOLEGGIO PULLMAN  3 300,00 0 10 990,00 

2 Pagamento ZTL  3 45,454545 0 10 150,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.036,36   1.036,36 10 103,64 1.140,00 

Importo totale della fornitura € 1.140,00 

(MILLECENTOQUARANTA/00 euro) 
  (2.207.348 lire)